As early as the year 1203 Isabella de Cheney, wife of Peter, eldest son of Henry Fitz Aylwin, was deceased, and, as we learn from the following entry in the Cottonian MS. Claudius A. viii. she was buried in the Priory of Bermondsey, founded by Aylwin Child, a citizen of London, about the year 1082, in Southwark near St. Mary Magdalene in Bermondsey, to the honour of our Holy Saviour, and a cell to the abbey of La Charité-sur-Loire in France, and who was probably the lineal ancestor of Henry Fitz Aylwin first mayor of London. The monks of La Charité were of the order of Cluny.

Petrus filius Henrici filii Ailwini de Londoniis dat ecclesie Sancti Salvatoris de Bermondsey et monachis ibidem servientibus xvi. solidos redditus de tenemento de Edintone cum corpore Isabelle uxoris sue, filie Bartholomei de Chesneto, ibidem sepulta. Testibus Henrico Maiore Londoniarum, patre meo, &c.

Her issue were two daughters, whose custody was committed to their father by the King in this form; “Johannes Dei gratia, etc. Sciat si nos dedisse concessisse et presenti carta nostra confirmasse Petro filio Henrici tunc Majoris Londoniarum custodiam tocius terre et heredum Isabelle de Chasney, que fuit uxor ejusdem Petri, scilicet, Margarete et Johanne filiarum eorumdem Petri et Isabelle et maritagia illarum, ita quod possit eas maritare ubi non disparagientur et quod ipse non in placitetur de aliquo tenemento quod ad predictas heredes pertineat, quamdiu fuerint in custodia

sua nisi coram nobis vel capitali justiciario nostro. Quare etc. Testibus G(alfrido) filio Petri comite Essexie tunc justiciario Anglie, W(ilhelmo) Marescallo comite Penbroc, W(ilhelmo) comite Arundelli, Willelmo de Braosa, Willelmo Briwerre, Hugone de Neville, Reginaldo de Cornhulle, Roberto de Veteriponte, Henrico de Bernevalle. Datum per manum Simonis prepositi Beverlaci et Wellensis archidiaconi apud Merlaberga x die Decembris anno etc. quinto."

This charter is entered on the Roll of Charters, and is there preceded by an enrollment of another charter in these terms ; Johannes Dei gratia etc. Sciatis nos concessisse et presenti carta confirmasse Henrico filio Ailwini Majori Londoniarum omnes rationabiles donationes suas quas fecit assensu heredum suorum de terris et tenementis suis, quibuscumque eas fecerit, sicut carte quas ipse inde eis fecit rationabiliter testantur. Testibus G(alfrido) filio Petri comite Essexie, comite W(ilhelmo) Marescallo, W(ilhelmo) comite Arundelli, Willelmo de Braosa, Roberto de Veteriponte, P(etro) de Stokes, Gaufrido de Luci. Datum per manum S(imonis) prepositi Beverlaci et archidiaconi Wellensis apud Marlebergam xi die Decembris anno etc. quinto.